Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 65

р.п. Алексеевск                                                                                                  23 мая  2016 года

	«Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Иркутской области от 28 декабря 2015 г. N 146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан",
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность граждан (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на                                       официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                              И.А.Кравченко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Алексеевского муниципального образования
№ 65 от 23 мая  2016 г.

Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан

1. Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Таёжный, участок № 1
2. Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Таёжный, участок № 2